40.120.1005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 40.120.1005 (04.003/C)
Tanimi Granllometrik Cakil (Yikanmis) Hazirlanmasi
Birimi m?
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri
Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2024 0,00 0,00 0,00
2023-2 356,96 0,00 0,00
2023-1 356,96 0,00 0,00
2022-3 0,00 0,00 0,00
2022-2 0,00 0,00 0,00
2022-1 180,44 0,00 0,00
2021 99,81 0,00 0,00
2020 79,06 0,00 0,00
2019 72,41 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




40.120.1005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

0 ,-,-,l,l,

400 +
300 +
200 +
100 +
2018 2019
Yapim Sartlar

Oska Yazilim'dan alinmistir.

2020

2021

2022-1

2022-2

2022-3

2023-1

2023-2

2024



Analizi

40.120.1005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




